
附件2:
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）

	项目名称
	体育场馆运营维护专项资金

	主管部门
	南昌市体育局
	实施单位
	南昌市湾里射击中心

	项目资金
（万元）
	
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	600
	600
	545.45
	10
	90.91%
	9.09

	
	其中：当年财政拨款
	599.99
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量指标

（20分）
	A.场馆物业面积
	28301
	28301
	9
	9
	

	
	
	
	A.聘用专业技术人员
	18
	16
	8
	7
	

	
	
	
	A.办公费用
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	
	B.专业激光辅助系统
	24套
	24套
	5
	5
	

	
	
	
	B.采购射击专用枪和子弹
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	B.采购决赛馆扩音系统
	100%
	90%
	5
	4
	

	
	
	
	C.小型修缮
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	C.电子靶系统维修
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	合计
	19.11

	
	
	质量指标

（15分）
	A.按时发放聘用人员工资
	100%
	100%
	7
	7
	

	
	
	
	A.物业服务到位
	100%
	100%
	8
	8
	

	
	
	
	B.社会合作力量办学效果
	较好
	较好
	9
	9
	

	
	
	
	B.采购枪支、子弹合格率
	合格
	合格
	6
	6
	

	
	
	
	C.质量达标率
	100%
	100%
	9
	9
	

	
	
	
	C.竣工验收情况
	合格
	合格
	6
	6
	

	
	
	
	合计
	15

	
	
	时效指标

（5分）
	完工及时率
	100%
	90%
	5
	4
	

	
	
	成本指标

（10分）
	成本节约率
	≧0
	>0
	10
	10
	

	
	
	经济效益
指标（6分）
	扩大体育用品的市场范围
	较显著
	一般
	3
	2
	

	
	
	
	带动经济发展
	较显著
	一般
	3
	1
	

	
	
	社会效益指标（15分）
	保障了体育场馆的正常运转
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	培育了各类优秀运动员
	显著
	显著
	5
	5
	

	
	
	
	建立了射击人才后备基地
	3
	3
	5
	5
	

	
	
	生态效益

（3分）
	符合绿色环保要求
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	可持续影响指标

（6分）
	促进了体育事业的发展
	显著
	显著
	6
	6
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	公众满意度
	≧95%
	≧94%
	10
	9
	

	总分
	100
	93.2
	


备注：A是日常管理，B是器材采购，C是维护改造，根据预算安排加权平均A占42%，B占47%，C占11%。


